fragio legum et canonum tarn in genere quam in specie, quibus median- 

tibus de jure, facto uel consueludine coram quocunque iudicie, uel extra 

iudicium prenotalum monasterium in premissis bonis seu eorum liberta- 

tibus posset grauari uel aliqualiter molestari. In quorum omnium et 
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singulorum euidenciam ac firmitatem perpetuam sepefato monasterio 

presens instrumentum tradidiraus nostri sigilli munimine roboratum. 

Datum et actum in Bunenkein, presentibus sculteto, consulibus et vni- 

uersitate ciuiuin in Bunenkein prenotatis, anno incarnacionis domini 

prefalo, pridie Kalendas Julii, indicione prima. 

SDiefe ©ejtätigungöurfunbe ift einem ©ibitnuS b. 25. Süpr. 1448 entnommen, 
meldjen ber ißrior 3ot)anneö bon Seonbcrg nnb ber Q3urfariuS 2Bernf)er @lüt= 

tentjart bon Tübingen für if)r Älofter 33ebent)aufeu fertigen liefen, ut qui- 
libet pro tempore abbas et conuentus dicti monasterii in Bebenhusen huius- 
modi loco origenalium uti possint et ualeant temporibus et locis opportunis, 

ex eo presertim, quia dicti religiosi abbas et conuentus in Bebenhusen 
huiusmodi origenales litteras a se alienare atque donare proposuerint in 
manus strenui viri, domini Renhardi de Nypperg militis causa permutacionis 

et translacionis, quam ipsi pro se, suis successoribus et ipsorum monasterio 
(eorum *) de omnibus prescriptis rebus, bonis et possessionibus suis in 

Bünenckein et in Battenhein sitis cum singulis eorum pertinenciis, Juribus et 
attinenciis fecerunt cum dicto domino Renhardo de Nypperg pro decirna sua 

maiori in Münchingen, demptis dunlaxat ipsorum partibus decime maioris et 
decime minute in Bünenckein, quas pro se, suis successoribus et ipsorum 
monasterio cum prescriptis suis juribus, inmunitatibus et libertatibus sepe 

iam dicti domini abbas et conuentus a permutatione huiusmodi omnimode 
seclusas reseruabant, ut quilibet pro tempore abbas et conuentus dicti mona- 

slerii in Bebenhusen huiusmodi libertatibus, exempcionibus et inmunitatibus 

in prescripta ipsorum decirna, maiori etminuta in Bünenkein, quibus hactenus 
usi fuerunt, et gauisi, nunc et pro futuris perpetuis temporibus liberius et 

comodosius uti ualeant et gaudere. 

©erfelbe ©ibitnuS enthält aud; »odj eilte ©eftätigung unb ©rmeiterung 
biefer ©efveiung bon bem ©rafen SUbredjt b. 2ö men ft ein, bont 26. 3uU 
1302. 

33gX. bie Utfunben b. 10. ©ept. 1284 nnb b. 3. Slug. 1286. 

* Ueberflüffig. 

1 2 8 7. — 5. N o v. — ®cr ©rjbifdjof $ e i it r i dj b. a in 3 ent> 
fdjeibet 3mifdjen bem Älofter ©ebenpaufen unb bem graueuflofl^t' 2öei = 
Icr einer--, unb 23ertl)otb §ömer ju ©jjlingen anbererfeit«, »egen 
uadjgelaffener ©üter bcS ©ertljolb in ber ©eutau ju ©unflen ber Älöfter, 
ba fie ihnen urfunblidj »ermaßt unb übertragen maren, unb meist bem 33. 
§ömer aitS ©nabe, nid;t in gotge 9ted)teS, 2 ©tiide ober 3<*ud)ert 2Sein* 
garten 31t. 

Nos frater Heinricus1 dei gracia sancte Maguntine sedis archiepis- 

copus sacri imperii per Germaniam archicancellarius ad vniuersorum 

noticiam cupimus peruenire, quod cum infer religiöses viros . . abbatem 

et conuentum monasterii de Bebenhusen, Constanciensis dyocesis, et 

conuentum monasterii sanctimonialium, ordinis sancti Augustini, regimi- 
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nis predicatorum in Wiler2, eiusdem dyocesis, ex vna, et Bertoldum 

dictum Hower de Ezzelingen laicuin ex parte altera, coram serenissimo 

domino noslro rege Romanorum, semper augusto3, super relictis quon- 

dam Bertoldi dicti in der Bilen de Ezzelingen laici questio verteretur, 

nos ad mandalum ipsius domini nostri regis, et parcium supplicacionibus 

inclinati, eandem questionem in nos recepimus decidendam. Eisdem 

itaque partibus fori priuilegio renunciantibus in hac parte, interposui- 

mus partes nostras. Et quia inuenimus per legittima documenta 4, Ber¬ 

toldum dictum in der Biten vineas, de quibus fuit questio, infirmus 

(sic) corpore, sanus autem mente, et alia omnia bona sua in bona va- 

litudine prelibalis monasteriis conlulisse, predicta bona et vineas per 

diffinitiuam sententiam adiudicauimus et adiudicamus presentibus mo¬ 

nasteriis prelibatis, prefato Hower super eis perpeluo silencium impo- 

nentes, quibus eciam idem laicus renunciauit coram nobis simpliciter et 

expresse. Verum tarnen, vt sua clamosa importunitas sopiretur, duas 

precias 5 seu duo jugera vinearuin, quarum vna dicitur Busemboldes 

wingarte, altera vero Kleinneheintzwingarte, eidem Hower assignauiinus 

de gracia pocius quam de jure, nichil amplius juris, accionis et spei 

antedicto Hower, aut eius heredibus, in prefatis bonis et vineis reser- 

uantes. Si vero aliqui alii, occasione quacuinque vel causa, dicta 

monasteria super prefatis bonis et vineis duxerint impetenda, voluinus 

et taliter diffinimus, quod vtrumque monasteriorum predictoruin pro 

rata partis, que deuenit ad ipsum, se defendere teneatur. Actum et 

datum apud Ezzelingen Nonis Nouembris, anno domini Millesitno, du- 

centesimo, octogesimo septimo, 

©a6 (Siegel ifl gaitj abgegangen. 

1 §eiuricp 11. Piad) bem Slblebeu beb ©r3bifcpofö 2ßcruper (v. @pp* 
Pein) am 2. Slpril 1284 blieb bei eijbifdjöflidjc ©tupl ju dRainj jaei S^bve 

uubefept. ©ab ©omfapitcl mar in feiner 2öapl sroifdjen bem ©omprobp 311 

ÜRains iß et er Pieid) 0. 9teid)enflei n unb bem SlrcpibiaFou von Syrier 
©erparb 0. (Spppeiu geteilt. $abfi £onoriuö IV. ernannte bejjwegen 
§eiuricp (Äuoberer von 3fup in ©cpmaben), friiper gran3iöfaner*@uarbiau,